
Legal Metin Avrasya Tüneli 
 
Bu kampanya Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. tarafından Milli Piyango İdaresi 
Genel Müdürlüğü’nün 02.12.2022 tarihli ve E-24951361-255.05.02-28179 sayılı izni ile 
01.12.2022 (00:01) - 21.12.2022 (23:59) tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kampanya 
tarihleri arasında Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş.’ye ait Avrasya Tüneli mobil 
uygulamasını akıllı telefonları üzerinden indirip, ad, soyad, adres, telefon, e-posta ve araç 
plakası (ZIP plakası) bilgileriyle üye olup, “Ayaküstü Lezzetler ile Kadıköy Lezzet Turu” 
Kampanyası alanından kampanyaya katılım sağlayan ZIP üyelerine ödemesi yapılmış her bir 
geçiş için 1 çekiliş hakkı verilecektir. Kampanya katılımlarına erişim sadece Avrasya Tüneli 
mobil uygulaması üzerinden sağlanabilecektir. Kampanyaya katılmak için Avrasya Tüneli 
uygulamasını indirip ZIP üyesi olunmalı ve yapılan geçişlerin ödemesi yapılmalıdır. ZIP 
plakasıyla Avrasya Tüneli’nden herhangi bir zamanda ödenmemiş bir geçiş olması 
durumunda çekiliş hakkı kazanımı gerçekleşmemektedir. Çekilişte 5 kişi 04.02.2023 tarihinde 
09:00-13:00 saatleri arasında Ayak Üstü Lezzetler Instagram sayfası ekibi ile birlikte yemek 
turu ikramiyesi kazanacaktır. İkramiye Ayaküstü Lezzetler Ekibi ile etkinliğe katılma hakkı 
ve etkinlikte tadımı yapılacak yiyecek ve içecek ikramlarını kapsamaktadır. Etkinliğe katılım 
sadece talihli ile sınırlı olup talihli yanında ayrıca misafir getiremeyecektir. Çekiliş 
16.01.2023 tarihinde, saat 11.00’da Yeni Markera Çekiliş Org. ve Promo. Hiz. Tic.Ltd.Şti. 
Kuştepe Mah. Mesut Cemil Sk. No:30 D:1 Şişli/İstanbul adresinde bulunan konferans 
salonunda gerçekleştirilecektir. Kazanan talihliler 18.01.2023 tarihinde 
www.avrasyatuneli.com web sitesinde duyurulacaktır. Ayrıca talihlilere SMS veya mobil 
bildirim yoluyla bilgilendirme yapılacak olup iletişim tercihlerini açmak talihlinin 
sorumluluğundadır. Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. ve Yeni Markera Çekiliş 
Org. Ve Pro. Hiz. Tic. Ltd. Şti. çalışanları ile 18 yaşından küçükler kampanyaya katılamaz, 
katılmış ve kazanmış olsalar bile ikramiyeleri verilmez. Bir kişi birden fazla ikramiye 
kazanamaz. Kazanılan ikramiye nakde çevrilemez. Kazanılan ikramiyeyi talihliler, kendi 
istekleri üzerine beyan ettikleri kişiye devredebilir.  Ad, soyad, telefon bilgileri eksik veya 
kayıtlı olmayan katılımcılara çekiliş hakkı verilmeyecektir. Üyelik bilgilerinin güncelliği, 
doğruluğu, yeterliliği ve ispatı katılımcıların sorumluluğundadır. Yanlış beyan edilen bilgiler 
nedeniyle Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulamaz. Talihliler ilgili 
etkinlik için belirtilen buluşma yeri, günü ve saatinde ilgili yere kendi imkanları ile 
ulaşmaktan kendileri sorumlu olacaktır. Her türlü gecikme vb durumda talihliler bu ödülden 
yararlanmaya yönelik haklarından bilerek ve isteyerek feragat etmiş sayılacak olup, bu 
durumda ödülün tekrar telafisi söz konusu olamayacaktır. Etkinlik günü gezilecek mekanlara 
erişim herhangi bir vasıta kullanmadan yürüyerek gerçekleştirilecektir. Katılımcıların fiziksel 
olarak uygunluklarını değerlendirmeleri kendi inisiyatiflerindedir. Avrasya Tüneli İşletme 
İnşaat ve Yatırım A.Ş. ve Ayaküstü Lezzetler Ekibi, etkinlik programını aksatmayacak ve 
diğer katılımcıları mağduriyete uğratmayacak şekilde hareket etmekle yükümlüdür. 
Talihlilerin varsa alerjilerinin gezi öncesi belirtilmesi gerekmektedir. Etkinlik rotası 
kapsamında sağlanacak her türlü yemek ve içecek talihlilere bedelsiz olarak sağlanacak olup 
Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. ve Ayaküstü Lezzetler Ekibi etkinlik esnasında 
yaşanacak kendi kusuruna dayanmayan herhangi bir olumsuz durumdan sorumlu tutulamaz. 
Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. ve Ayaküstü Lezzetler Ekibi, kendi kontrolleri 
dışında meydana gelebilecek çeşitli mücbir sebeplerle (ölüm, iflas, salgın hastalıklar 
(epidemi/pandemi), harp, seferberlik, tutukluluk, doğal afet, terör saldırıları, eylemler, grev ve 
lokavt, olumsuz hava koşulları, etkinlik mekanlarındaki değişimler veya yangın vb. olumsuz 
durumlar, İstanbul yol durumunu etkileyecek yol çalışmaları vb.) dolayısıyla etkinliği 
erteleme veya programda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Böyle bir durumda talihlilere 
bilgilendirme ayrıca yapılacaktır. Talihliler, restoran çalışanları ve çekim esnasında restoranda 
bulunan kişiler ile birlikte etkinlikte fotoğraf ve video çekimleri gerçekleştirilecek ve Avrasya 
Tüneli youtube kanalında ve Avrasya Tüneli’nin diğer sosyal medya kanallarında 
yayınlanacak olup, talihliler, restoran çalışanları ve çekim esnasında restoranda bulunan 



kişiler, fotoğraf, video, görüntü, ses gibi kayıtlar alınmasına ve Avrasya Tüneli tarafından 
yayınlanmasına izin vermis sayılacaklardır. Söz konusu çekim öncesinde, görüntüleri 
yayınlanacak olan ilgili kişilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu çerçevesinde bir 
aydınlatma metni ve açık rıza metni imzalama imkânı tanınacaktır. Çekimi yapılan youtube 
videosu 2023 yılında Şubat ayı içerisinde Avrasya Tüneli’nin youtube kanalından 
yayınlanacaktır. İlgili etkinlikte hizmeti sağlayacak firmaların ve tarafların hizmeti sağlaması 
sırasında doğabilecek, kendi kusuruna dayanmayan herhangi bir olumsuz durumdan Avrasya 
Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulamaz. Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiye, 
hafta içi 09:00-17:00 saatleri arasında 0212 266 54 04 nolu Markera Kampanya Danışma 
Hattı’ndan ulaşabilirsiniz. Bu çekilişe katılan herkes, yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır. 
Bu koşullara aykırı davranmaları durumunda doğacak herhangi bir zarardan Avrasya Tüneli 
İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulmayacaktır. 
 
 


